
Deň vydania: 26.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 184/2022

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

22. 8. 2022Zo dňa

Zn. 036/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X073675

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

00 682 420IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3010/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

814 99d) PSČBratislavac) Názov obce

27b) Orientačné/súpisné číslo

Štefánikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

o 12,15 hod.Čas konania dražbyE.

26. 9. 2022Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Jarmila Kováčová, Boženy Němcovej 13,
Nitra, okres Nitra, Nitriansky kraj

Miesto konania dražbyC.

Parcely registra „C“ evidované na katastrálnej mape:

parc. č. 3516/4            Ostatná plocha                                       o výmere 44 m2

parc. č. 3516/9            Ostatná plocha                                       o výmere 46 m2

parc. č. 3516/10          Ostatná plocha                                       o výmere 8 m2

parc. č. 3517/5            Zastavaná plocha a nádvorie            o výmere 2996 m2

parc. č. 3517/8            Zastavaná plocha a nádvorie            o výmere 4303 m2

parc. č. 3520                Zastavaná plocha a nádvorie            o výmere 685 m2

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 726 evidovanej na pozemku parcelné čislo 3520

parc. č. 3521                Zastavaná plocha a nádvorie            o výmere 427 m2

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 1507 evidovanej na pozemku parcelné čislo 3521

Stavby

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 26.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 184/2022

súp. č. 726                    administratívna bud                             na parc. č. 3520

súp. č. 1505                  na čističku odp.vôd                              na parc. č. 3519

Právny vzťah k pozemku parcelné číslo 3519 pod stavbou s.č. 1505 je evidovaný na liste vlastníctva č. 1454.

súp. č. 1507                  administratívna bud                             na parc. č. 3521

súp. č. 1508                  na garáž                                                     na parc. č. 3518

Právny vzťah k pozemku parcelné číslo 3518 pod stavbou s.č. 1508 je evidovaný na liste vlastníctva č. 1454.

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Identifikované nehnuteľnosti sú zapísané na liste vlastníctva Okresného úradu Levice, katastrálny odbor, LV č. 
2788, okres: Levice, obec: Šahy, katastrálne územie: Šahy.

Príslušenstvo predmetu dražby, ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané na liste vlastníctva: prístavba krytej 
terasy, vodovodná prípojka plastová, vodovodná prípojka plastová PE, kanalizačná prípojka splašková betónová, 
kanalizačná prípojka splašková betónová, kanalizačná prípojka dažďová plastová, kanalizačné šachty 
prefabrikované betónové, elektrická prípojka podzemná káblová, plynová prípojka podzemná DN 100 mm, 
novovybudovaná čistiareň odpadových vôd vrátane technológie, obrubníky betónové osadené do betónu, 
spevnené plochy asfaltové, betónové chodníky s obrubníkmi, prestrešenie medzi novou a starou colnicou, 
nakladacie rampy s betónovým schodiskom, vyhliadková rampa betónová so schodiskom.

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. d) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


